

Jesper Just Nielsen Holding ApS

Grejsbjergvej 32, 7100 Vejle

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 38 74 01 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

Jesper Just Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Just Nielsen Holding ApS Grejsbjergvej 32 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 74 01 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jesper Just Nielsen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Silva Estate A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at yde rådgivning inden for skovbrug samt evt. levere serviceydelser i tilknytning hertil samt at producere og sælge juletræer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38.934 kr. mod 51.797 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 780.620 kr. mod 887.525 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	38.934	51.797
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	769.987	857.085
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.747</u>	<u>-11.024</u>
Resultat før skat	787.174	897.858
Skat af årets resultat	<u>-6.554</u>	<u>-10.333</u>
Årets resultat	<u>780.620</u>	<u>887.525</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	<u>667.620</u>	<u>776.925</u>
Disponeret i alt	<u>780.620</u>	<u>887.525</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	400.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	400.000	400.000
Anlægsaktiver i alt	400.000	400.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.668	40.752
Varebeholdninger i alt	25.668	40.752
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.763	139.957
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	219.294	1.340
Udskudte skatteaktiver	2.600	3.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	257.818	217.954
Tilgodehavender i alt	652.475	362.751
Likvide beholdninger	1.056.581	611.771
Omsætningsaktiver i alt	1.734.724	1.015.274
Aktiver i alt	2.134.724	1.415.274

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.514.526	846.906
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>1.677.526</u>	<u>1.007.506</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.471	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	146.337	137.702
Selskabsskat	213.472	227.106
Anden gæld	15.918	36.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>457.198</u>	<u>407.768</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>457.198</u>	<u>407.768</u>
Passiver i alt	<u>2.134.724</u>	<u>1.415.274</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er hverken pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.